Köpet Dağı‟nın eteklerine doğru gelirler. Seydî, bu göçten yaklaĢık yarım asır sonra

dünyaya gelmiĢtir.

Seydî‟nin doğum tarihi net değildir.1760, 1768
77

ya da 1775
78

yılında doğduğu ile

ilgili üç farklı görüĢ vardır. Ayrıca halk arasında dolaĢan bilgilerden hareketle Seydî‟nin

hicrî 1183„te (miladi 1769) doğduğu da ifade edilmektedir.
79

Bu görüĢler arasından var olan

bilgilerle örtüĢen görüĢ, doğum yılını 1760
80

olarak kabul eden görüĢtür. Seydî,

Türkmenistan'ın Çerçev (Ģiirlerinde Lebab ya da Amuderya olarak geçer.) vilayetinin

Garabekevul ilçesinin Lamba (Lamma) köyünde doğmuĢtur.